trabajo y con todas las obligaciones claramente establecidas por el poder de mando de sus 
superiores y, a su vez, supeditadas al deber de obediencia en el desempeño de aquellas

PETICIONES

1.- Indemnización sustitutiva del aviso previo conforme al inciso 4° del artículo 162 del Código del 
Trabajo, por la cantidad de $1.520.352.- (un millón quinientos veinte mil trescientos cincuenta y 
dos pesos)

2.- Indemnización por años de servicios, en virtud del inciso 2° del artículo 163° del Código del 
Trabajo, correspondiente a 8 años, equivalentes a $12.162.816.- 

3.- Recargo legal del 50% de la indemnización por años de servicios, conforme al artículo 168 letra